Uriin Kodu

218023

218024

218025

218027

218028

218029

218031

218035

218036

218037

218038

218039

218040

218041

218042

218043

218044

218046

218414

218527

219405

219407

219412

216588

214516

214517

214520

214531

214532

214533

214535

214537

214539

214541

214542

214546

Ebat

225/45R17

225/55R17

195/65R15

195/65R15

215/50R17

235/45R18

245/45R17

195/55R16

185/60R15

235/45R17

185/55R15

205/55R17

195/55R15

225/45R18

235/40R18

195/50R15

195/50R16

245/40R18

205/55R15

205/60R16

205/60R15

205/50R16

225/55R16

265/65R17

185/55R16

165/65R15

185/60R14

155/65R13

155/80R13

165/65R13

165/80R13

185/70R13

155/70R13

185/65R15

165/60R14

195/70R14

Desen

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

DRIVEWAYS

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

IMPETUS REVO

IMPETUS REVO

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

COMPETUS A/T3

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

Yiik Endeksi

M+S Markalamasi

BINEK OTOMOBIL LASTIKLERI

91w

101Y XL

91V

95H XL

95W XL

98W XL

95W

87V

84H

97W XL

82V

95W XL

85V

95Y XL

95Y XL

82v

88V XL

97Y XL

88V

96V XL

91V

87w

95W

12T

87V XL

81H

82H

73T

79T

88T

83T

86T

75T

92T XL

75H

9T

2 Taksit

4.277,50 TL

6.752,50 TL

3.120,00 TL

3.152,50 TL

6.305,00 TL

7.990,00 TL

6.545,00 TL

4.265,00 TL

3.425,00 TL

4.785,00 TL

4.415,00 TL

6.087,50 TL

4.835,00 TL

7.412,50 TL

6.680,00 TL

3.215,00 TL

4.852,50 TL

7.592,50 TL

6.057,50 TL

4.812,50 TL

4.675,00 TL

5.167,50 TL

6.232,50 TL

7.637,50 TL

5.075,00 TL

3.010,00 TL

2.972,50 TL

2.297,50 TL

2.690,00 TL

2.940,00 TL

2.465,00 TL

3.937,50 TL

2.597,50 TL

3.090,00 TL

3.525,00 TL

4.450,00 TL

Pesin Fiyat

4.089,00 TL

6.458,00 TL

2.984,00 TL

3.013,00 TL

6.029,00 TL

7.640,00 TL

6.258,00 TL

4.077,00 TL

3.275,00 TL

4.575,00 TL

4.222,00 TL

5.822,00 TL

4.624,00 TL

7.089,00 TL

6.389,00 TL

3.075,00 TL

4.640,00 TL

7.260,00 TL

5.792,00 TL

4.602,00 TL

4.471,00 TL

4.941,00 TL

5.960,00 TL

7.305,00 TL

4.853,00 TL

2.879,00 TL

2.843,00 TL

2.197,00 TL

2.571,00 TL

2.810,00 TL

2.357,00 TL

3.766,00 TL

2.484,00 TL

2.955,00 TL

3.370,00 TL

4.255,00 TL



214547

214549

214550

214551

219462

219480

219772

219773

219774

219775

219776

219777

219778

219779

219780

219781

219782

219783

219784

219785

219787

219788

219789

219790

218003

218004

218005

218006

218008

218009

218015

218016

218018

218019

218022

216704

216706

216707

216708

185/55R14

165/65R14

195/65R15

195/65R15

215/45R16

205/45R16

225/45R18

235/45R18

205/45R17

215/45R17

225/45R17

235/45R17

245/40R17

245/40R18

245/45R17

255/45R18

295/35R20

225/40R18

245/40R19

255/35R20

225/35R19

235/40R18

255/40R20

235/35R19

205/55R16

205/55R16

185/65R15

185/65R15

205/60R16

215/60R16

225/40R18

205/60R15

225/50R17

215/55R16

215/55R16

195/80R15

205/70R15

205/70R16

205/80R16

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

COMPETUS A/T 2

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

80H

79T

91H

95H XL

90V XL

87W XL

95Y XL

98Y XL

88W XL

94Y XL

94Y XL

97Y XL

95Y XL

97Y XL

99Y XL

103Y XL

105Y XL

92Y XL

98Y XL

97Y XL

88Y XL

95Y XL

101Y XL

91Y XL

91V

94W XL

88H

92T XL

92V

99V XL

92Y XL

91V

98Y XL

93V

97W XL

96T

96T

97T

104T XL

2.432,50 TL

2.982,50 TL

3.010,00 TL

3.090,00 TL

5.290,00 TL

5.695,00 TL

7.567,50 TL

8.000,00 TL

5.912,50 TL

5.367,50 TL

4.335,00 TL

4.872,50 TL

6.170,00 TL

7.030,00 TL

6.480,00 TL

8.140,00 TL

11.525,00 TL

4.982,50 TL

8.887,50 TL

9.315,00 TL

8.462,50 TL

6.750,00 TL

9.495,00 TL

8.797,50 TL

3.712,50 TL

3.807,50 TL

3.072,50 TL

3.152,50 TL

4.605,00 TL

5.755,00 TL

4.882,50 TL

4.767,50 TL

6.327,50 TL

5.220,00 TL

5.295,00 TL

5.130,00 TL

4.972,50 TL

5.210,00 TL

5.335,00 TL

2.326,00 TL

2.852,00 TL

2.879,00 TL

2.955,00 TL

5.058,00 TL

5.447,00 TL

7.236,00 TL

7.651,00 TL

5.653,00 TL

5.132,00 TL

4.145,00 TL

4.659,00 TL

5.901,00 TL

6.724,00 TL

6.197,00 TL

7.785,00 TL

11.022,00 TL

4.765,00 TL

8.500,00 TL

8.908,00 TL

8.094,00 TL

6.454,00 TL

9.081,00 TL

8.413,00 TL

3.549,00 TL

3.641,00 TL

2.937,00 TL

3.013,00 TL

4.404,00 TL

5.504,00 TL

4.670,00 TL

4.560,00 TL

6.050,00 TL

4.992,00 TL

5.064,00 TL

4.906,00 TL

4.755,00 TL

4.982,00 TL

5.102,00 TL



216709

216712

216713

216714

216715

216716

216717

216718

216719

219415

219423

219425

219429

214561

214565

214570

214571

214580

214590

214604

214606

214607

214608

214609

216721

216722

216723

216724

216725

216726

219791

219792

219793

219794

214491

214492

214493

214495

215/65R16

215/80R15

225/70R16

235/65R17

235/70R16

235/75R15

245/65R17

245/70R16

255/60R18

215/45R17

195/45R16

225/55R16

235/55R17

175/70R14

175/65R15

185/60R15

185/60R15

165/70R14

195/60R15

175/80R14

175/70R14

175/70R13

185/70R14

165/70R13

255/65R17

255/70R15

255/70R16

265/60R18

265/70R15

265/70R16

255/35R19

255/40R19

245/50R18

255/35R18

165/70R14

175/65R14

175/65R14

185/65R15

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

102T XL

102T

102T

108T XL

106T

109T XL

111T XL

111T XL

112T XL

91W XL

84V XL

99W XL

103W XL

88T XL

84H

84H

88H XL

81T

88H

88T

84T

82T

88H

79T

110T

112T XL

11T

110T

12T

112T

96Y XL

100Y XL

100Y XL

94Y XL

85T XL

86T XL

82H

88H

4.927,50 TL

5.382,50 TL

6.180,00 TL

6.185,00 TL

5.530,00 TL

5.662,50 TL

6.935,00 TL

6.297,50 TL

7.222,50 TL

5.235,00 TL

4.552,50 TL

6.347,50 TL

6.397,50 TL

3.145,00 TL

3.507,50 TL

3.357,50 TL

3.477,50 TL

2.925,00 TL

3.525,00 TL

3.637,50 TL

3.060,00 TL

2.487,50 TL

3.395,00 TL

2.730,00 TL

6.920,00 TL

7.615,00 TL

6.942,50 TL

8.740,00 TL

6.672,50 TL

7.412,50 TL

8.5610,00 TL

9.562,50 TL

8.660,00 TL

7.225,00 TL

3.002,50 TL

2.770,00 TL

2.687,50 TL

3.010,00 TL

4.713,00 TL

5.148,00 TL

5.910,00 TL

5.914,00 TL

5.288,00 TL

5.415,00 TL

6.631,00 TL

6.023,00 TL

6.908,00 TL

5.005,00 TL

4.352,00 TL

6.070,00 TL

6.119,00 TL

3.006,00 TL

3.354,00 TL

3.210,00 TL

3.326,00 TL

2.796,00 TL

3.370,00 TL

3.477,00 TL

2.926,00 TL

2.379,00 TL

3.245,00 TL

2.611,00 TL

6.618,00 TL

7.282,00 TL

6.638,00 TL

8.359,00 TL

6.380,00 TL

7.088,00 TL

8.139,00 TL

9.145,00 TL

8.281,00 TL

6.910,00 TL

2.870,00 TL

2.649,00 TL

2.569,00 TL

2.879,00 TL



214499

214507

214508

214509

214514

212712

212722

212726

243779

243803

242822

242254

243726

243727

243728

243732

243799

243802

243804

243805

243806

243816

243874

242694

243437

242051

242132

242142

242500

242520

242691

243439

243501

243502

243729

243742

243743

YNVT7AA

195/55R16

195/50R16

195/50R15

155/65R14

205/60R14

205/50R17

245/45R18

215/55R17

195/60R16

195R14

205/65R15

195R15

195/75R16

205/75R16

215/75R16

235/65R16

195/65R16

195/70R15

205/70R15

215/60R16

215/70R15

175/75R16

285/65R16C

175/75R14

235/65R16

155R12

155R13

165R13

225/70R15

165/70R14

175/65R14

215/75R16

185/75R16

205/75R16

225/70R15

195/75R16

205/65R16

ONEI7EDRD1AR

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

REVOLA

REVOLA

REVOLA

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY

TRANSWAY

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY

TRANSWAY

TRANSWAY 2

TRANSWAY A/T

LC/R

LC/R

LC/R

TRANSWAY A/T

TRANSWAY 2

TRANSWAY 2

TRANSWAY A/T

TRANSWAY A/T

TRANSWAY A/T

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TERANICIAWAYV 2

87H

88V XL

82V

75T

88H

93W XL

100Y XL

94W

99/97T

106/104R

102/100R

106/104R

107/105R

110/108R

113/111R

115/113R

104/102T

104/102R

106/104R

103/101T

109/107S

101/99R

131R

99/88T

121/119Q

88/86N

90/89R

91/89P

112/110R

89/87R

90/88T

116/114Q

104/102R

113/111Q

112/110S

107/105R

107/105T

1412/111D

RADYAL HAFIF TICARI ARAG LASTIKLERI

M+S

M+S

M+S & SFM

M+S

M+S

4.180,00 TL

4.757,50 TL

3.162,50 TL

2.327,50 TL

2.995,00 TL

5.942,50 TL

7.592,50 TL

6.265,00 TL

5.650,00 TL

4.132,50 TL

5.855,00 TL

4.817,50 TL

5.207,50 TL

5.710,00 TL

5.877,50 TL

6.550,00 TL

6.207,50 TL

4.705,00 TL

5.710,00 TL

7.615,00 TL

6.582,50 TL

5.572,50 TL

12.230,00 TL

4.487,50 TL

7.185,00 TL

2.567,50 TL

2.892,50 TL

3.265,00 TL

5.597,50 TL

4.270,00 TL

3.482,50 TL

6.007,50 TL

5.442,50 TL

5.855,00 TL

5.5637,50 TL

5.310,00 TL

6.055,00 TL

E 7 NN TI1

3.997,00 TL

4.550,00 TL

3.015,00 TL

2.226,00 TL

2.863,00 TL

5.683,00 TL

7.262,00 TL

5.992,00 TL

5.402,00 TL

3.952,00 TL

5.598,00 TL

4.606,00 TL

4.979,00 TL

5.461,00 TL

5.620,00 TL

6.263,00 TL

5.936,00 TL

4.500,00 TL

5.461,00 TL

7.283,00 TL

6.294,00 TL

5.328,00 TL

11.696,00 TL

4.290,00 TL

6.871,00 TL

2.455,00 TL

2.766,00 TL

3.122,00 TL

5.352,00 TL

4.083,00 TL

3.329,00 TL

5.744,00 TL

5.204,00 TL

5.598,00 TL

5.295,00 TL

5.078,00 TL

5.790,00 TL

EEA42 NN TI



o TN 1 TT

243745

243746

243747

243748

243749

243750

243755

243756

243758

243778

216161

216173

216177

216178

216180

216411

216600

216604

216605

216606

216610

216614

216639

216640

216827

216828

216830

216848

216861

216865

216870

216880

216883

216646

216647

216649

216651

QNI T NS

215/60R17

215/65R15

215/65R16

215/75R16

225/65R16

185/75R16

225/70R15

225/75R16

235/65R16

185R14

235/60R16

245/70R16

255/65R16

265/70R16

215/70R16

235/65R17

215/60R16

225/65R17

215/60R17

225/55R18

255/50R19

255/55R19

215/65R17

225/50R18

265/50R20

275/45R19

235/55R18

275/45R21

235/60R18

255/45R20

255/60R18

255/50R19

255/50R20

275/40R20

275/45R20

295/35R21

255/55R20

TV AUMNIVYVINT J

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

L L N A

109/107T

104/102T

109/107T

116/114Q

112/110T

104/102R

112/110R

121/120R

121/119R

102/100R

4X4 - SUV LASTIKLERI

100H

111H XL

109H

112H

100H

108H XL

99V XL

102V

100V XL

98V

107Y XL

111Y XL

99V

99Y XL

111Y XL

108Y XL

100V

110Y XL

107W XL

105W XL

112V XL

107Y XL

109Y XL

106Y XL

110Y XL

107Y XL

110Y XL

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

Vel UWVHZ VUV T =

7.627,50 TL

6.770,00 TL

6.582,50 TL

5.962,50 TL

7.515,00 TL

5.340,00 TL

5.735,00 TL

6.960,00 TL

7.092,50 TL

3.817,50 TL

5.190,00 TL

6.172,50 TL

6.562,50 TL

7.167,50 TL

5.502,50 TL

6.017,50 TL

5.752,50 TL

6.527,50 TL

5.920,00 TL

7.057,50 TL

9.175,00 TL

7.937,50 TL

6.072,50 TL

8.872,50 TL

13.657,50 TL

9.410,00 TL

6.865,00 TL

12.062,50 TL

7.435,00 TL

12.302,50 TL

7.085,00 TL

9.175,00 TL

10.755,00 TL

10.232,50 TL

11.702,50 TL

10.615,00 TL

11.702,50 TL

Ve TV, VYV T =

7.294,00 TL

6.475,00 TL

6.294,00 TL

5.703,00 TL

7.187,00 TL

5.106,00 TL

5.485,00 TL

6.656,00 TL

6.782,00 TL

3.649,00 TL

4.962,00 TL

5.903,00 TL

6.276,00 TL

6.855,00 TL

5.261,00 TL

5.754,00 TL

5.501,00 TL

6.242,00 TL

5.661,00 TL

6.748,00 TL

8.774,00 TL

7.592,00 TL

5.806,00 TL

8.484,00 TL

13.062,00 TL

8.999,00 TL

6.564,00 TL

11.537,00 TL

7.111,00 TL

11.766,00 TL

6.776,00 TL

8.774,00 TL

10.286,00 TL

9.787,00 TL

11.191,00 TL

10.152,00 TL

11.193,00 TL



216675

216702

216703

216720

216731

216740

216751

216801

216802

216803

216805

216806

216808

216809

216810

216812

216813

216815

216816

216819

216822

216823

248652

591130

591170

591180

276225

276230

276245

276250

276265

276285

276305

276310

276320

276330

ratwdaleW B =

235/55R19

225/60R18

235/50R19

235/55R17

235/65R17

255/60R17

225/60R17

265/50R19

235/60R17

215/65R16

265/60R18

235/60R16

225/55R19

235/50R19

215/55R18

285/45R19

245/65R17

245/45R20

225/45R19

255/55R18

225/60R18

235/50R18

245/75R17.5

280/70R18

280/70R16

280/70R20

320/70R24

340/85R24

360/70R24

380/85R24

420/70R24

480/70R24

380/70R28

280/85R28

320/85R28

340/85R28

raYaYaVYiwrdalmiIatle)

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

Maxiways 100S

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

' YWalnlll

105Y XL

100H

99H

103V XL

108V XL

106V

99V

110Y XL

102V

102V XL

110V

100V

99V

103W XL

99V XL

111W XL

111H XL

103Y XL

96W XL

109W XL

100V

74Y

Tam Celik Midibus-Kamyonet

134/132M

RADYAL TRAKTOR LASTIKLERI

114A8/111B

112A8/109B

116A8/113B

116A8/116B

125A8/122B

112A8/122B

131A8/128B

130AB/130B

138A8/138B

127A8/127B

118A8/115B

124A8/121B

127A8/124B

A ANOIAAOFED

M+S & SFM

8.295,00 TL

7.142,50 TL

8.730,00 TL

6.845,00 TL

6.017,50 TL

7.050,00 TL

7.630,00 TL

10.362,50 TL

6.412,50 TL

4.832,50 TL

8.570,00 TL

5.190,00 TL

6.832,50 TL

8.810,00 TL

7.502,50 TL

10.527,50 TL

6.807,50 TL

10.772,50 TL

9.687,50 TL

7.127,50 TL

7.142,50 TL

7.632,50 TL

20.500,00 TL

17.607,50 TL

19.792,50 TL

18.510,00 TL

21.192,50 TL

21.100,00 TL

24.545,00 TL

30.802,50 TL

44.237,50 TL

26.822,50 TL

18.787,50 TL

22.492,50 TL

24.360,00 TL

MNA /NAAOE M T

7.932,00 TL

6.830,00 TL

8.348,00 TL

6.545,00 TL

5.754,00 TL

6.741,00 TL

7.297,00 TL

9.910,00 TL

6.132,00 TL

4.620,00 TL

8.196,00 TL

4.962,00 TL

6.534,00 TL

8.425,00 TL

7.174,00 TL

10.068,00 TL

6.510,00 TL

10.303,00 TL

9.264,00 TL

6.817,00 TL

6.830,00 TL

7.299,00 TL

12.492,00 TL

19.607,00 TL

16.840,00 TL

18.929,00 TL

17.703,00 TL

20.268,00 TL

20.180,00 TL

23.475,00 TL

29.461,00 TL

42.312,00 TL

25.653,00 TL

17.969,00 TL

21.513,00 TL

23.298,00 TL

NS FFreAdA NN T



£ [ 0DVFY

276350

276360

276365

276450

276460

276465

276470

276525

276560

276570

276620

276630

276725

276730

276750

276760

276770

276110

276120

276123

276145

276203

276205

276210

276220

270291

270301

270308

270311

270209

270219

270228

270229

270238

270239

270248

270249

VOU/ITUNZLO

380/85R28

420/85R28

420/70R28

380/85R30

420/85R30

420/70R30

460/85R30

480/70R34

420/85R34

460/85R34

320/85R36

340/85R36

480/70R38

340/85R38

380/85R38

420/85R38

460/85R38

280/85R20

320/85R20

300/70R20

360/70R20

250/85R24

380/70R24

280/85R24

320/85R24

13.6/12-36

13.6/12-38

13.6/12-38

16.9/14-38

9,5-24

11.2-24

12.4/11-24

12.4/11-24

12.4/11-28

12.4/11-28

13.6/12-28

13.6/12-28

MAONNL

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

1IN0/ 120D

133A8/130B

139A8/139B

133A8/133B

135A8/132B

140A8/137B

134A8/134B

145A8/142B

143A8/143B

142A8/139B

147A8/144B

128A8/125B

132A8/129B

145A8/145B

133A8/130B

139A8/136B

144A8/141B

149A8/146B

112A8/109B

149A8/146B

120A8/117B

129A8/126B

109A8/106B

125A8/125B

115A8/112B

122A8/119B

GAPRAZ KATLI TRAKTOR ARKA LASTIKLERI

£7.029,UV | L

26.940,00 TL

29.835,00 TL

31.932,50 TL

28.092,50 TL

33.957,50 TL

37.195,00 TL

41.942,50 TL

37.175,00 TL

36.942,50 TL

43.585,00 TL

30.172,50 TL

28.375,00 TL

49.975,00 TL

32.845,00 TL

39.760,00 TL

41.670,00 TL

48.945,00 TL

13.560,00 TL

15.882,50 TL

16.022,50 TL

22.315,00 TL

12.385,00 TL

23.550,00 TL

16.072,50 TL

19.640,00 TL

18.342,50 TL

21.057,50 TL

18.935,00 TL

28.995,00 TL

11.247,50 TL

10.295,00 TL

11.247,50 TL

11.472,50 TL

12.545,00 TL

12.782,50 TL

13.732,50 TL

14.665,00 TL

£LV.VJ 1,UU T L

25.766,00 TL

28.535,00 TL

30.542,00 TL

26.869,00 TL

32.478,00 TL

35.575,00 TL

40.117,00 TL

35.557,00 TL

35.333,00 TL

41.686,00 TL

28.858,00 TL

27.140,00 TL

47.799,00 TL

31.414,00 TL

38.029,00 TL

39.855,00 TL

46.814,00 TL

12.968,00 TL

15.189,00 TL

15.325,00 TL

21.343,00 TL

11.845,00 TL

22.525,00 TL

15.373,00 TL

18.785,00 TL

17.544,00 TL

20.141,00 TL

18.109,00 TL

27.732,00 TL

10.758,00 TL

9.845,00 TL

10.758,00 TL

10.972,00 TL

11.998,00 TL

12.224,00 TL

13.133,00 TL

14.026,00 TL



270251

270258

270268

270269

270272

270278

270281

270284

260408

260409

260418

260419

260428

260429

260438

260439

260448

260449

260459

261533

261554

14.9/13-28

14.9/13-28

14.9/13-30

14.9/13-30

16.9/14-30

16.9/14-30

18.4/15-30

18.4/15-30

5.50-16

5.50-16

6.00-16

6.00-16

6.50-16

6.50-16

7.50-16

7.50-16

6.00-19

6.00-19

7.50-18

7.50-16

9.00 - 16

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

OK200

OK110

GAPRAZ KATLI TRAKTOR ON LASTIKLERI

ROMORK

17.275,00 TL

16.202,50 TL

18.565,00 TL

19.167,50 TL

21.360,00 TL

19.882,50 TL

25.310,00 TL

30.625,00 TL

3.017,50 TL

3.1562,50 TL

3.042,50 TL

3.665,00 TL

3.550,00 TL

3.907,50 TL

4.520,00 TL

4.832,50 TL

3.777,50 TL

4.065,00 TL

5.062,50 TL

5.587,50 TL

7.297,50 TL

16.521,00 TL

15.495,00 TL

17.755,00 TL

18.331,00 TL

20.430,00 TL

19.016,00 TL

24.207,00 TL

29.292,00 TL

2.884,00 TL

3.013,00 TL

2.909,00 TL

3.505,00 TL

3.395,00 TL

3.736,00 TL

4.323,00 TL

4.622,00 TL

3.611,00 TL

3.887,00 TL

4.841,00 TL

5.343,00 TL

6.979,00 TL



